
 

 

 

Vážení zákazníci, obchodní partneři a přátelé,  

 

s lítostí Vám oznamujeme, že k 31. lednu 2024 jsme nuceni  trvale uzavřít prodejní 

pobočku Brno – Líšeň,  Trnkova 87. Přes veškeré úsilí se nám nepodařilo ji personálně 

zajistit natolik, aby pro Vás byla plně funkční.  

 

Zákaznický servis přebírá hlavní pobočka v Praze, která Vám bude k dispozici na níže 

uvedených kontaktech pro distribuci zboží a služby v kompletním rozsahu, jak jste nyní 

zvyklí.  

Současně řeší případné doběhy smluv, vratné obaly, servis a reklamace apod.  

 

V období od 1/12/23 do 19 /1/24 bude na pobočce Brno probíhat plošný výprodej 

zboží , kterým pobočka aktuálně disponuje, další zásobování – doskladňování bude 

pozastaveno.  

Nové objednávky bude distribuovat pobočka Praha přímo k Vám přepravními 

společnostmi, do 19/1/ 24 bude možný i osobní odběr takto zasílaných dodávek na 

pobočce Brno.  

 V přechodném období do konce března  2024 budou objednávky v hodnotě nad 

5000,- bez DPH distribuovány bez poplatku za dopravu.   

Smluvní klienty budeme postupně kontaktovat individuálně 

 

Děkujeme Vám za přízeň, se kterou jste pobočku v Brně téměř 20 let navštěvovali a 

těšíme se na další spolupráci.  

 

Naši pražští kolegové udělají maximum pro to, abyste u nás našli vše, co potřebujete: 

rozsáhlý a kompletní sortiment, technickou podporu a individuální přístup ke každé 

zakázce.  

 

Renata Koubková, obchodně technické záležitosti, klíčoví zákazníci  

Miloslava Povolná, obchodně technické záležitosti  

Adam Vilím, prodejce, technik  

Tomáš Malina , prodejce, technik 

Slavomír Křtěnský, prodejce, logistika  

 

Hartigova 47 (bývalá Koněvova), 130 00  Praha 3 

mail: obchod@ekotez.cz 

tel. 222 580 631 

M 603 517 456 

 

 

S přátelským pozdravem  

Ing. Tomáš Janda , prokurista 

 

V Praze 30/11/23 


